
1
2
3

Kopš š.g. 25. septembra esam 

kļuvuši par vienīgo oficiālo Baltrotors 

produkcijas izplatītāju Latvijā.

Piedāvājumā plašs klāsts ar dažāda 

tipa rotatoriem un piekarēm, kā arī to 

rezerves daļām.

Piedāvājam augstākās kvalitātes 

hidrošļauku aizsargspirāles un 

polipropilēna apvalkus, kas ir augstas 

nodilumizturības un labi panes skābju, 

sārmu, UV staru iedarbību, kā arī ir 

izturīgi lielā karstumā un salā.

Dzinēja slāpēšanas solenoīdi 

visu veidu tehnikai un iekārtām 

12V un 24V sistēmām.

PLAŠS REZERVES DAĻU 
PIEDĀVĀJUMS UN
LABAS CENAS!

Jautājiet cenu piedāvājumu mūsu rezerves daļu tirdzniecības speciālistiem:

Rīga  Gints Verners mob. 29 247 520 gints.verners@intrac.lv
Saldus  Māris Dubra mob. 29 145 912  maris.dubra@intrac.lv
Rēzekne Valērijs Vasiļenko mob. 29 108 136 valerijs.vasilenko@intrac.lv
Valmiera Raivo Valdnieks mob. 29 400 724 raivo.valdnieks@intrac.lv

SIA “INTRAC Latvija”
Maskavas 458, Rīga, LV-1063
Tālr. +371 67 803 700
E-pasts: info@intrac.lv
www.intrac.lv

Pēc Jūsu pieprasījuma, iespēju robežās esam gatavi piedāvāt alternatīvās rezerves 
daļas jebkurai Jūsu tehnikai!


